Uso Interno

RESULTADO PRELIMINAR DO JULGAMENTO DA ANÁLISE CURRICULAR
(ENQUADRAMENTO E ANÁLISE DE MÉRITO)

O Diretor Superintendente do SEBRAE/RR no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Preliminar do Julgamento da Análise Curricular (enquadramento e análise de mérito) do EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024 – DIVULGA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE TÉCNICO

EXTENSIONISTA (BOLSISTA) E CADASTRO RESERVA PARA PARTICIPAR DE ATIVIDADE DE

PESQUISA E EXTENSÃO DO NÚCLEO OPERACIONAL DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO PARA A

EXPORTAÇÃO – PEIEX EM RORAIMA.

Para a interposição de recurso administrativo contra o resultado preliminar deste certame, o candidato

deverá encaminhar e-mail para ugims@rr.sebrae.com.br, fundamentando a contestação do resultado

conforme item 5.5 do Cronograma constante no referido edital.

 CANDIDATO
(Técnico Extensionista)

CPF Status  OBS

1
Gregh Chaves
Rodrigues

006.***-36 Indeferida
Comprovação de experiência não atende ao solicitado
no item 4.2. “c” do Edital

2
Luis Fernando
Sobral Benetti

749.***-04 Deferida
Inscrição e Documentação em conformidade com os
requisitos do Edital.

3 Brena Gomes Maia 020.***-27 Indeferida
Comprovação de experiência não atende ao solicitado
no item 4.2. “c” do Edital

4
Katia Maria Silveira
Amazonas

507.***-34 Indeferida
Comprovação de experiência não atende ao solicitado
no item 4.2. “c” do Edital

5
José Antônio de
Castro Neto

364.***-15 Indeferida
Comprovação de experiência não atende ao solicitado
no item 4.2. “c” do Edital

6
Jayanne Santos
Varão

000.***-85 Indeferida
Comprovação de experiência não atende ao solicitado
no item 4.2. “c” do Edital

7
Edson Andrade
Cabral

777.***-15 Indeferida Não juntou documentos conforme item 6 do Edital

8
Noriannys de Jesus
Moreno Rodriguez

707.***-50  Indeferida
Comprovação de Graduação e de experiência não
atendem ao solicitado no item 4.2. “b e c” do Edital

9
Susan Chris Viana
Bonates

009.***-69  Deferida
Inscrição e documentação em conformidade com os
requisitos do Edital

10
Larissa R. B. de
Oliveira Campos

055.***-88 Indeferida
Comprovação de experiência não atende ao solicitado
no item 4.2. “c” do Edital

Boa Vista/RR, 15 de abril de 2024.

Emerson Carlos Baú

Diretor Superintendente

CÓDIGO: B8-46-4E-02-82-D5-6E-6A-74-BA-18-4B-11-33-B6-09-1B-40-AC-65

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

RELAÇÃO PRELIMINAR DO JULGAMENTO ANÁLISE CURRICULAR (preenchimento
dos requisitos) Técnico Edital 002 2024

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=B8-46-4E-02-82-D5-6E-6A-74-BA-
18-4B-11-33-B6-09-1B-40-AC-65 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: B8-46-4E-02-82-D5-6E-6A-74-BA-18-4B-11-33-B6-09-1B-40-AC-65

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Emerson Carlos Baú - 402.***.***-91 - 15/04/2024 17:30:02
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 138.***.***.**7